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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 5.8.2014 päätöksen Nro 141/2014/1, joka koskee Rudus 
Oy:n 
hakemusta Länsisalmen betoni-, tiili- ja asfalttijätteen sekä kiviaineksen murskauslaitoksen toiminnan 
muuttamiseksi sekä hakemusta toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta huolimatta. Päätös korvaa 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen nro 78/2010/2, 16.11.2010 sekä Vaasan hallinto-
oikeuden päätöksen nro 12/0036/2, 24.1.2012 koskien em. aluehallintoviraston päätöstä.

Hakemus
Voimassa olevan ympäristöluvan mukaan alueella saa ottaa vastaan ja murskata puhdasta 
kierrätysraaka-ainetta (betoni, tiili, asfaltti) noin 100 000 t/v sekä vastaanottaa ja käsitellä louheita 
1 000 000 t/v. Betoni-, tiili- ja asfalttijätteen käsittelymäärää haetaan nostettavaksi 200 000 tonniin 
vuodessa ja varastointimäärää nostettavaksi 200 000 tonniin vuodessa nykyisen 60 000 tonnin sijaan. 
Kiviaineksen murskauslaitoksen toiminta-ajaksi haetaan klo 6 – 22, mikä olisi sama kuin betoni-, tiili- ja 
asfalttijätteen murskauksessa. Nykyistä hulevesijärjestelmää tehostetaan ojaston ja reunarakenteiden 
muotoilulla sekä istuttamalla maata ja ravinteita sitovaa rantakasvillisuutta.

Ratkaisu
Etelä-Suomen aluehallintovirasto hyväksyy Rudus Oy:n hakemuksen mukaiset muutokset koskien 
betoni-, tiili- ja asfalttijätteen käsittelymäärien lisäämistä. Varastointimäärä saa olla enintään 150 000 
tonnia kerrallaan. Toiminta-ajat pysytetään ennallaan. Louheen murskausta saa tehdä 
vastaisuudessakin vain arkisin klo 7-18 ja kiviaineksen rikotusta klo 8-16.

Kivenmurskauksen ensimmäisen murskausjakson aikana on murskaimen pohjois-, länsi- ja 
lounaispuolelle tehtävä seitsemän metriä korkeat meluesteet estämään melun leviämistä pohjoisen 
suuntaan ulkoilualueelle ja asuinrakennuksille. Suunnitelma meluesteestä tulee toimittaa 
hyväksyttäväksi Uudenmaan ELY-keskukselle viimeistään 30 päivän kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi
tulosta.

Hulevesien hallinta voidaan tehdä hakemuksessa esitetyn mukaisesti. Esitetyt toimet tulee tehdä 
31.10.2015 mennessä. Hulevesien hallinnan rakenteisiin ja maisemointiin käytettävän betonijätteen 
haitallisten aineiden pitoisuudet ja liukoisuudet eivät saa ylittää valtioneuvoston asetuksen 591/2006 
liitteen mukaisia raja-arvoja. Selvitys pitoisuuksista ja liukoisuuksista on esitettävä ennen työn 
aloittamista Uudenmaan ELY-keskukselle.

Päätöksessä velvoitetaan tarkkailemaan toiminta-alueen hule- ja suotovesien vaikutuksia ympäristöön. 
Pinta- ja pohjavesinäytteet on otettava kaksi kertaa vuodessa. Toiminnan aiheuttama melutaso on 
mitattava Ojangon ulkoilualueella ja lähimpien asuinrakennusten pihalla kiviaineksen ensimmäisellä 
murskausjaksolla. Jos betonijätteen murskaus ei ole samanaikaisesti käynnissä, on mittaus tehtävä 
uudelleen ajankohtana, jolloin molemmat toiminnat ovat yhtä aikaa käynnissä. Ulkoilman 
kokonaisleijumapitoisuus (TSP) on mitattava vähintään kahdessa mittauspaikassa, joista toinen on 
laitosalueella ja toinen laitoksen lähialueella, jossa asuu tai oleskelee ihmisiä. Mittaus on suoritettava 
vuoden 2015 aikana, kun tuotantomäärä on nostettu.

Toiminta voidaan aloittaa lupapäätöksen mukaisesti mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 
20 000 euron vakuutta vastaan.

Päätös kokonaisuudessaan on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa 
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Vantaan ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 22.1.2014, jossa se vastusti toiminta-ajan
muuttamista kivenmurskauksen osalta. Varastomäärien kasvattamiseen lautakunta suhtautui 



varauksella, jos maisemalliset haitat lisääntyvät. Hulevesijärjestelmän toimivuutta tulisi tarkkailla 
tehostetusti muutaman vuoden ajan.

Valitusaika päätöksestä päättyy 4.9.2014.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätökseen Nro 141/2014/1, 
5.8.2014, joka koskee Rudus Oy:n Länsisalmen murskauslaitoksen toimintaa.

Päätös:
Päätettiin tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätökseen Nro 141/2014/1, 
5.8.2014, joka koskee Rudus Oy:n Länsisalmen murskauslaitoksen toimintaa.
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Lisätiedot:
Maarit Rantataro, puh. 09 8392 6075, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


